NOS Fridericus¹⁰⁾ praelibatus praescripta recognoscimus, profitemur et approbamus quas quidem literas omniaque et singula alia, praefatae Labacensis Ecclesiae Privilegia, literas, instrumenta, dotationes: atque iuxta¹¹⁾ ipsi a diuis progenitoribus nostris, nec non quibuscunque aliis Regibus, seu principibus, uel quibusuis aliis concessa atque indulta. Ex certa scientia, atque de plenitudine Regalis potestatis nostrae innouamus, approbamus, confirmamus, atque de nouo concedimus. Volentes, ad¹²⁾ hoc regali statutentes edicto, ut in quibuscunque actibus causis, atque negotiis, tam Iudicialibus, quam extra Iudicialibus, plenum roboris consequentur effectum. Ipseque Episcopus, et Successores sui eisdem uti, potiri, et gaudere ualeant, quocunque impedimento, uel contradictione cessantibus. In quorum omnium et singulorum fidem ac testimonium praemissorum, has literas nostras Regalis Sigilli nostri appensione iussimus et fecimus communiri. Datum in Ciuitate nostra Imperiali Augustae, die decima¹³⁾ mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo, Nonagesimo Sexto, Regnorum nostrorum, Romani vdecimo. Hungariae uero septimo annis. Commissio Domini, Regis in Consilio.

Osnovna črka našega monogramma je H. Nanjo so obešene in pritaknene druge črke, ki sestavljajo ta naslov in sicer: F, R, I, D, E, C, V, S, G, A, T, O, M, N, P, L, X. Nekako samostojno pa stoje okoli srede še posebej posamezne črke (sigli): A, E, I, O, V. — Daljše pojasnilo pač ni potrebno. Prijazni čitatelj si z mrvico domišljije lahko poišče označene črke.

¹⁰⁾ Po vsem soditi, vrnila se je v škofjsko in kapitulsko listino pri tej besedi pomota. Mesto »Fridericus« moralo bi skoraj gotovo stati »Maximilianus«, ker je ustanovno pismo Friderikovo završeno z natančno datacijo po vseh pravilih diplomatske vednosti.

¹¹⁾ Bolj prav ima rokopis kapitulski, kjer se čita mesto iuxta: jura.

¹²⁾ Kapitulski rokopis ima ac mesto ad.

¹³⁾ Kapitulska listina ima sedecima mesto decima.

Post, quarum quidem literarum exhibitionem coram nobis, ut praemittitur factam praedictus Christophorus, tam pro se quam nomine Praepositi, Decani, et Capituli, praefatae Ecclesiae Labacensis nobis humiliter supplicavit, ut ipsis, eorumque, Successoribus praeinsertas literas Caesaris Maximiliani, nec non omnia et singula in eis contenta, confirmare, innouare, et approbare de nostra speciali gratia dignemur. Et licet in literis confirmationis Caesaris Maximiliani, solum mentio de Episcopo, et Ecclesia Labacensi facta extiterit, Praeposito, Decano et Capitulo ipsius expresse non nominatis, tamen cum praeinserta Bulla primeuae foundationis Imperatoris Friderici, Praepositus, Decanus, et Capitulum, ac aliae personae nominatim exprimentur, persuademus nobis omnino, nomine Ecclesiae etiam eos intelligi ac comprehendere, qui ad ipsam Ecclesiam pertinent, et in ipsa Caesaris fundatione nominantur. Nos igitur indemnitati, praefatae Ecclesiae Labacensis consulere cupientes, praeinsertas literas Caesaris Maximiliani, primaevam fundationem Caesaris Friderici in se continentes, omnia et singula in eis expressa et contenta confirmauimus, approbauimus, et innouauimus, ac tenore praesentium de Regiae nostrae plenitudine potestatis, confirmamus, approbamus et innouamus. Volentes et Regio statuente Edicto, ut praeinsertae literae confirmationis, fundationem, Erectionem, gratiarum, et Priuilegiorum, concessionem ipsius